


  Metsätontut 

Linnunpolku-suunnitelman seloste 
 

Vähäjärvi on tarjonnut vuosien saatossa kodin monelle vesilinnulle, ja järvellä onkin rikas 
historia vesilintulajien osalta. Nykyäänkin järvellä elelee useita eri vesilintulajien yksilöitä. Tästä 
innoittamana Linnunpolku-suunnitelman teema on Vähäjärven vesilintujen historia ja 
nykytilanne. Teema näkyy järveä ympäröivällä kävelyreitillä rasteina, joissa kerrotaan 
Vähäjärvellä eläneistä lintulajeista. Muutamalla rastilla Linnunlaulun rannalla on myös penkki, 
joista kuuluu linnunlaulua. Pimeällä rastien kohdalla maahan heijastuu pylväslampusta linnun 
muotoinen siluetti, joka on sama kuin puiston logo. 

Suunnitelman tarkoituksena on, että Vähäjärveltä löytyy kaikille jotakin, ja että alueen käyttö 
on mahdollista ja käytännöllistä ympäri vuorokauden ja vuoden. Lapsille on tarkoitettu 
olemassa oleva leikkipaikka sekä uusi pensasaidoista tehty sokkelo. Nuorille tehdään 
lintuteemainen oleskelualue, Linnunpesä, joka sisältää linnun muotoisen kiipeilyseinän sekä 
linnunpesän muotoisia istumapaikkoja. Tälle alueelle tulee teemaan sopiva erityisvalaistus, 
jotta oleskelu on mielekästä myös pimeällä.  

Alueelle tulee uusi oleskelualue, Tuoksujen puutarha, jossa on huvimaja, penkkejä ja 
monilajisesti kukkivia ja tuoksuvia perennoja. Oleskelualueelta on kaunis näkymä järvelle. 
Kauniista maisemasta ja perennoista voi nauttia kaiken ikäiset. Oleskelualue sopii hyvin 
rauhoittumiseen yksin tai yhdessäoloon läheisten kanssa. 

Pientä olemassa olevaa oleskelualuetta uusitaan niittykasvillisuudella, joka on Tuoksujen 
puutarhan tapaan kukkivaa ja tuoksuvaa. Uimarannan viereistä kuntoilupaikkaa uudistetaan 
uusilla kuntoiluvälineillä sekä pensailla ja puilla, jotka luovat paikalle varjoa. Lisäksi pensaita ja 
puita lisätään beachvolley-kentän ympärille ja niittykasvillisuutta leikkipaikan viereen. 

Vanhan urheilukentän tilalle tulee kaikille ikäryhmille tarkoitettu Urheilunurkkaus. Nurkkaus 
sisältää jalkapallokentän, jota ympäröi juoksurata, tenniskentän, salibandykentän, 
kuntoilupaikan ja pienen sorakentän vapaaseen pelailuun. Sorakenttä ja juoksurata 
jäädytetään talvisin luistelua varten. Nurkkaukseen tulee myös puinen katettu katsomo. 

Kalastusmahdollisuus säilyy ja paranee, kun nykyistä laituria uusitaan ja rakennetaan 
isommaksi. Vähäjärvellä voi kalastuksen ja uinnin lisäksi soutaa, kun alueelle tulee 
soutuveneiden vuokrauspiste.  

Talvisin kävelyreitti on ollut osittain hiihtolatuna. Järven ympärivuotinen kiertäminen kävellen 
halutaan kuitenkin mahdollistaa. Pääkävelyreitin latuosuuden viereen tehdään toinen pienempi 
polku kävelyä varten.  

Suunnitelman uusien kasvillisuuksien ja materiaalien tulee tukea kestävää ja ekologista 
rakentamista. Kasvillisuudessa tulee suosia suomalaisia lajeja. Vähäjärven on tarkoitus olla 
jatkossakin sekä mahdollinen koti vesilinnuille ja muille lajeille että mielekäs virkistysalue 
ihmisille. Linnunpolku on koti kaikille! 
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